

各 位

株式会社 東 和 銀 行

平成 30 年 3 月期第 2 四半期（4-9 月）決算について

平成 30 年 3 月期第 2 四半期（4-9 月）の単体決算は、実質業務純益、コア業務純益、経常利益、中間純利益において増益となりました。

【単体決算概要】

（単位：百万円、％）

	平成 30 年 3 月期 第 2 四半期	平成 29 年 3 月期 第 2 四半期	前年同期比	増減率
実質業務純益	7,242	5,987	1,254	20.9
コア業務純益	6,524	4,843	1,681	34.7
経常利益	7,235	4,834	2,401	49.6
中間純利益	5,214	4,065	1,149	28.2

預貸金について、貸出金は前年同期比 380 億円増加の 1 兆 3,914 億円、預金は同 743 億円増加の 1 兆 9,629 億円となり、順調に推移いたしました。

損益状況について、実質業務純益は前年同期比 1,254 百万円増加の 7,242 百万円、コア業務純益は同 1,681 百万円増加の 6,524 百万円となりました。これにより経常利益は同 2,401 百万円増加の 7,235 百万円、中間純利益は同 1,149 百万円増加の 5,214 百万円となりました。

自己資本比率は、単体が前年同期比 0.16 ポイント上昇の 11.33%、連結が同 0.19 ポイント上昇の 11.47%となりました。

金融再生法開示債権比率は、前年同期比 0.72 ポイント低下し 3.28%となりました。

【参考】

連結業績修正予想（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

	経常利益			親会社株主に帰属する当期純利益		
	修正前	修正後	増減額	修正前	修正後	増減額
中間期	3,500	7,460	3,960	2,500	5,380	2,880
通期	7,000	10,900	3,900	5,000	8,700	3,700

単体業績修正予想（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

	経常利益			当期純利益		
	修正前	修正後	増減額	修正前	修正後	増減額
中間期	3,500	7,230	3,730	2,500	5,210	2,710
通期	7,000	10,700	3,700	5,000	8,500	3,500

以 上